別紙様式１

	【宛　先】

栃木県教育委員会事務局
生涯学習課ふれあい学習担当
宛て

TEL：０２８－６２３－３４０４
FAX：０２８－６２３－３４０６

E-mail：hirayamaj2201@pref.tochigi.lg.jp
	【標　題】
令和７(2025)年度
栃木県社会教育関係団体連絡会議の出席者について
	【発　信】

令和７(2025)年　　月　　日
発信者名

令和７(2025)年度栃木県社会教育関係団体連絡会議の出席者（報告）
	団体名：

	連絡先：ＴＥＬ

	　　　：ＦＡＸ

	　　　：E-mail

○団体の代表者
	役　職　名
	氏　　　　　名
	備　　考

※令和７年４月１日現在で御記入ください。
○会議（６月27日）出席者

	役　職　名　等
	氏　　　　　名
	備　　考

　 ※行が足りない場合は追加して御記入ください。
６月13日（金）までに御報告をお願いいたします。
送り状は不要です。このまま、メール又はＦＡＸ等で送付してください。